
Zarządzenie Nr 112/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
z dnia 8 października 2025 roku 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 107/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 1 października 2025 roku w sprawie ogłoszenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie – 

inspektor ds. gospodarki odpadami 
  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, t.j.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.) oraz Zarządzenia Nr 66/2014 
Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 24.09.2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Nowym Duninowie oraz na wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy Nowy Duninów, prostując oczywistą omyłkę pisarską, polegającą 
na błędnym wskazaniu numeru zarządzenia, zarządza się, co następuje: 
 

§1 
W zarządzeniu Nr 107/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 1 października 2025 roku 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nowym 
Duninowie – inspektor ds. gospodarki odpadami numer zarządzenia „Nr 107/2025” zastępuje 
się zapisem „Nr 108/2025”. 

§2 
 
Załącznik do zarządzenia Nr 108/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 1 października 
2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Nowym Duninowie – inspektor ds. gospodarki odpadami stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 


